Rua João Cabral, S/N

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA

CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos

legais, torna público o resultado dos recursos impetrados contra o Resultado da 4ª Etapa

Exame Psicológico, do Concurso Público da P

no dia 26.08.2012. Os pareceres foram emitidos

disponíveis no NUCEPE.

Nº Processo
09207/12 Fábio José dos Santos
09211/12 Jefferson Paulo Ribeiro Soares
09221/12 Genilson da Cunha Lima
09222/12 Lívia Maria Lima de Carvalho
09224/12 Eridan do Amaral Sousa
09226/12 Benedito Pessoa de Castro Júnior
09231/12 Marco Suel da Silva
09238/12 Robertt de Moraes Brito
09239/12 Ricardo Costa Clarck
09240/12 Ricardo Costa Clarck
09270/12 Marcos Fernando do Carmo Nunes
09273/12 Roberto dos Santos Melo
09277/12 RhayzaElys Rodrigues Castro
09279/12 Lya Celma de Carvalho
09292/12 Maiccon de Oliveira Sousa
09293/12 Jonnas Ramiro Araújo Soares
09306/12 Valmir da Silva Oliveira
09311/12 Marcelo Campelo de Barros
09316/12 Rene Viana de Sousa
09317/12 Elielton Oliveira da Silva

Teresina (PI),

Rua João Cabral, S/N – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI – Caixa Postal 381
Fones: (086) 3213 7524 –3213 7441 – 3213 7887

Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)
Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA 4ª ETAPA - EXAME PSICOLÓGICO
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL - 2012

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições

torna público o resultado dos recursos impetrados contra o Resultado da 4ª Etapa

Exame Psicológico, do Concurso Público da Polícia Civil – 2012, Edital nº

no dia 26.08.2012. Os pareceres foram emitidos pela Banca Examinadora e estão

Interessado(a)
Fábio José dos Santos
Jefferson Paulo Ribeiro Soares
Genilson da Cunha Lima
Lívia Maria Lima de Carvalho
Eridan do Amaral Sousa
Benedito Pessoa de Castro Júnior
Marco Suel da Silva
Robertt de Moraes Brito
Ricardo Costa Clarck
Ricardo Costa Clarck
Marcos Fernando do Carmo Nunes
Roberto dos Santos Melo
RhayzaElys Rodrigues Castro
Lya Celma de Carvalho
Maiccon de Oliveira Sousa
Jonnas Ramiro Araújo Soares
Valmir da Silva Oliveira
Marcelo Campelo de Barros
Rene Viana de Sousa
Elielton Oliveira da Silva

Teresina (PI), 05 de outubro de 2012.

Caixa Postal 381

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

EXAME PSICOLÓGICO
2012

NUCEPE, no uso de suas atribuições

torna público o resultado dos recursos impetrados contra o Resultado da 4ª Etapa -

2012, Edital nº 01/2012, realizada

pela Banca Examinadora e estão

Resultado
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

DEFERIDO
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido